
Malmöbaserade New Nordic Healthbrands (New Nordic) – som utvecklar och marknadsför kosttillskott och 

naturläkemedel i Sverige och internationellt – har beslutat att låta bolaget handlas på Stockholmsbörsens lista  

för tillväxtbolag First North. I samband med noteringen genomförs även en nyemission på 30 MSEK. Syftet är 

att, utöver den kraftiga organiska tillväxten, även beredas möjlighet till att genomföra förvärv. 

Gasellbolaget New Nordic Healthbrands har sedan starten 1992 vuxit huvudsakligen organiskt till en omsätt-
ning på 195 MSEK under 2006. Vinsten före skatt beräknas i år att uppgå till drygt 10 MSEK. Tillväxttakten har 
varit hög de senaste fem åren och årligen uppgått till i genomsnitt nästan 40 procent. En tillväxt som nästintill 
uteslutande finansierats genom bolagets egna vinster.  

– Vi vill stärka oss finansiellt så att vi kan accelerera vår globalisering. Vi är på god väg att skapa en global 
position vi är ensamma om i en bransch som ännu inte internationaliserats, utan som präglas av många nationella 
och regionala aktörer, säger Karl Kristian Jensen, VD för New Nordic. I dag har företaget, som är en av de 
snabbast växande aktörerna inom egenvårdsmarknaden i Europa, försäljning i totalt 19 länder, varav egen 
verksamhet i 15 länder.

Nyemissionen på 30 MSEK motsvarar cirka 9 procent av aktierna i bolaget. Med hjälp av kapitaltillskottet 
och möjligheter att i framtiden göra riktade emissioner räknar New Nordic med att etablera sig i ytterligare tolv 
länder senast 2008.

– En stark finansiell ställning gör det möjligt att köpa bolag som antingen har starka varumärken som kan 
få tillgång till våra 25 000 försäljningsställen runt om i världen, eller bolag med en stark position på sin lokala 
marknad och därmed öka vår etableringshastighet i just det landet, förklarar Karl Kristian Jensen.

Vid utgången av 2011 är New Nordics mål att bolagets produkter ska säljas i över 40 länder och att omsätt-
ningen passerat en miljard kronor med ett rörelseresultat på 90 miljoner kronor. 

New Nordic ägs före emissionen av grundarna Karl Kristian Jensen och styrelseordförande Marinus Blåbjerg 
Sørensen till cirka 88 procent. De två huvudägarna har skrivit på en så kallad lock-up som hindrar dem att 
sälja aktier i bolaget 24 månaderna efter att handel med företagets aktie inletts. Resterande aktier ägs främst 
av fem fonder: Gustavia Sverige, Länsförsäkringar Småbolag, Banco Småbolag, Öhman Sverige samt Öhman 
Varumärkesfond.  

Teckning av aktier sker via anmälningssedel till Mangold Fondkommission. Kunder till Nordnet kan anmäla 
sig genom att teckna aktier direkt över Internet. Ytterligare information kan erhållas på www.nordnet.se. Prospekt 
och anmälningssedel kan erhållas från New Nordics hemsida, www.newnordic.com, eller från Mangold  
Fondkommission, tel 08 503 01 550.

För ytterligare information kontakta: 

Karl Kristian Jensen, VD New Nordic, tel 040-239520 eller 004540936021 

Villkor i korthet

Nyemission: 30 MSEK
Anmälningstid: 8-21 december
Teckningskurs: 56 SEK per aktie
Beräknad första handelsdag: 23 januari 2007

Prospekt finns att ladda ned på: www.newnordic.com

Gasellbolaget New Nordic listas 
på Stockholmsbörsens First North
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